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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dot. Przetargu nieograniczonego na ,Dostawe samochodu Sredniego ratowniczo —
gasniczego z napedem 4x4 dla OSP w Ruszowie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) informuje, iz do Zamawiajacego
wplyngto zapytanie dotyczace Specyfikacji. Niniejszym udzielam wyjasnien.

Pytanie nr 1

Pkt. 5 —zatacznik nr 1 do siwz — opis przedmiotu zamowienia - Czy Zamawiajacy dopuszcza
dostawe pojazdu nieposiadajacego halogenéw przeciwmgielnych?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu nieposiadajacego  halogenow
przeciwmgielnych.

Pytanie nr 2

Pkt. 9 —zalacznik nr 1 do siwz — opis przedmiotu zamdéwienia - Czy Zamawiajacy dopuszcza
dostawe pojazdu z napgdem statym?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu z napedem statym.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu nieposiadajacego centralnego zamka?

OdpowiedZ na pytanie nr 3
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu nieposiadajacego centralnego zamka.
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